
UCHWAŁA Nr XXV/134/16 
RADY GMINY LEONCIN 
z dnia 22 czerwca 2016 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym            

( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446. ), oraz art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.–                  
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2015 r., poz. 139    
z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Leoncin dla grup odbiorców: 

 

 WYKAZ TARYF 
za dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków w gminie Leoncin 

WYSZCZEGÓLNIENIE TARYFY -  WIELKOŚĆ CEN I STAWEK 
TARYFOWA GRUPA ODBIORCÓW CENA NETTO 

 
CENA BRUTTO z 8 

% VAT 
za 1 m³ dostarczanej wody oraz  1 m³ odbieranych ścieków kanalizacją gminną dla: 
Grupa I - gospodarstwa domowe 

 woda 
 ścieki 

 
2,80 
3,76         

 
3,02 
4,06 

Grupa II – sklepy, budynki użyteczności 
publicznej, placówki świadczące usługi                       
o charakterze socjalno bytowym, woda pożarowa 

 woda 
 ścieki 

 
 

 
2,80 
4,47            

 
 

 
3,02 
4,83 

Grupa III – zakłady prowadzące działalność prod. 
 woda 
 ścieki 

 
2,83 
9,98 

 
3,06 

              10,78 
Opłata abonamentowa: 

 
 stawka opłaty abonamentowej: każdy 

wodomierz główny o średnicy do 20 mm 
 

 stawka opłaty abonamentowej: każdy 
wodomierz główny o średnicy od 21 mm 
do 30 mm 

 
 stawka opłaty abonamentowej: każdy  

wodomierz główny o średnicy pow. 31 
mm 

1,50 zł/m-c 
 
 
 

5,00 zł/mc 
 
 
 

10,00 zł/m-c 

1,62 zł /m-c 
 
 
 

5,40 zł/m-c 
 
 
 

         10,80 zł/m-c 
  

  § 2.Taryfy obowiązują przez 1 rok t.j. od dnia 1 lipca 2016 r. do dnia 30 czerwca 2017 r. 

  § 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin. 



  § 4.Samorządowy Zakład Budżetowy Leoncin ogłasza zatwierdzone taryfy na tablicy 

ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy oraz na stronie internetowej Gminy Leoncin w terminie 7 dni od 

dnia podjęcia uchwały. 

 § 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
     Arkadiusz Kiełbasiński 

 


